Dunajec, Rada Miasta i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysowi i Przewodniczącemu Rady Miejskiej Miasta Czarny Dunajec z tytułu pełnienia 
obowiązków organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta miesięczna w wysokości 
1.500,00 złotych (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), zwana dalej „dietą”. 

2. Dieta stanowi rekompensatę za udział w sesjach Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec, posiedzeniach 
komisji Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec, zebraniach wiejskich (zebraniu miejskim), spotkaniach 
z Burmistrzem, a także rekompensatę pozostałych wydatków poniesionych z tytułu innych czynności